QUISP
sportpertutti

Comitato di Siena - Calcio

ATTIVITA’ CALCIO UISP SIENA
STAGIONE SPORTIVA 2017/2018

Comunicato 2 del 10/10/2017

PROMOZIONE GIR. B

G.S. SALCHETO - SARTEANO 2 - 0

VIRTUS CHIAN. 1945 - STELLA ROSSA 1 - 0

MONTEPULCIANO STAZIONE - A.C. SINALUNGA 1 - 1

POL. PARRANO - HELLAS TORRITA 2 - 0

POL. MOIANO - PRO LOCO PONTICELLT 0 - 0

AVIS ABBADIA SAN SALVATORE - GRACCIANO 2 - 1
Disciplina

Ammoniti: Daniele Rappuoli, Nicola Paterni (A.C. SINALUNGA); Michele Ballerini,
Niccolo' Volpini, Leonardo Lorenzoni, Emerson Vasconi, Wisdom Omokhae (AVIS ABBADIA
SAN SALVATORE); Alessandro Rossi, Antonio Calabresi (G.S. SALCHETO); Luca Meuzzi,
Marco Graziani, Santana Gabriel Leyba, Paolo Betti, Amedeo Petrarca, Mattia Rossi
(GRACCIANO); Giulio Millacci, Marco Vannucci (HELLAS TORRITA); Luigi Falciani
(MONTEPULCIANO STAZIONE); Roberto Verde, Saimon Fanfano, Andrea Scarpelli (POL.
MOIANO) ; Matteo Buiarelli, Bogdan Lupascu Ionut (POL. PARRANO); Juri Camilloni,
Giacomo Dottorini, Matteo Fantozzi (PRO LOCO PONTICELLI); Michele Rosati, Gerardo
Colicchio, Oljon Negollari, Gianni Bernardini, Alessio Anselmi, Alessio Culicchi
(SARTEANO) ; Gerardo Batino, Dimitri Graziani, Mattia Scricciolo (STELLA ROSSA) ;
Ciro Autorino (VIRTUS CHIAN. 1945).

Una giornata: Kole Muca ART 128 R.D. (A.C. SINALUNGA).

Classifica Punti Gio Vin Par Per Gol: Fat Sub C.D.
1 - VIRTUS CHIAN. 1945 3 1 1 0 0 1 0 1
2 - G.S. SALCHETO 3 1 1 0 0 2 0 2
3 - POL. PARRANO 3 1 1 0 0 2 0 2
4 - AVIS ABBADIA SAN SALVATOR 3 1 1 0 0 2 1 5
5 - MONTEPULCIANO STAZIONE 1 1 0 1 0 1 1 1
6 - POL. MOIANO 1 1 0 1 0 0 0 3
7 - PRO LOCO PONTICELLI 1 1 0 1 0 0 0 3
8 - A.C. SINALUNGA 1 1 0 1 0 1 1 5
9 - PACIANO 1983 0 0 0 0 0 0 0 0

10 - AMATORI TORRITA MONTANINA 0 0 0 0 0 0 0 0

11 - HELLAS TORRITA 0 1 0 0 1 0 2 2

12 - STELLA ROSSA 0 1 0 0 1 0 1 3

13 - GRACCIANO 0 1 0 0 1 1 2 o

14 - SARTEANO 0 1 0 0 1 0 2 6

2% Giornata Andata

AVIS ABBADIA SAN SAL - SARTEANO Sab 14/10 15:00 ALTONE

STELLA ROSSA - G.S. SALCHETO Sab 14/10 15:00 CITTA DELLA PIEVE

A.C. SINALUNGA - VIRTUS CHIAN. 1945 Sab 14/10 15:00 GUAZZINO

HELLAS TORRITA - MONTEPULCIANO STAZ. Sab 14/10 15:00 ABBADIA MONT.NO

PRO LOCO PONTICELLT - POL. PARRANO Sab 14/10 16:00 PONTICELLI

POL. MOIANO - AM TORRITA MONTANINA Sab 14/10 15:00 MOIANO

GRACCIANO - PACIANO 1983 Sab 14/10 15:00 GRACCIANO
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3% Giornata Andata

SARTEANO - STELLA ROSSA Sab 21/10 15:00 SARTEANO

G.S. SALCHETO - A.C. SINALUNGA Sab 21/10 15:00 TRE BERTE

VIRTUS CHIAN. 1945 - HELLAS TORRITA Sab 21/10 15:00 CHIANCIANO CASTAGNOL
MONTEPULCIANO STAZ. - PRO LOCO PONTICELLI Sab 21/10 15:00 MONTEPULCIANO STAZIO
AM TORRITA MONTANINA - POL. PARRANO Sab 21/10 15:00 MONTEFOLLONICO
GRACCIANO - POL. MOIANO Sab 21/10 15:00 GRACCIANO

PACIANO 1983 - AVIS ABBADIA SAN SAL Sab 21/10 15:00 PACIANO

Giornate da Recuperare

( 1A) PACIANO 1983 - AM TORRITA MONTANINA Mar 10/10 21:00 PACIANO

La Commissione Disciplinare di 1° Grado
Il Presidente Massimo Leonini
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G.S. SALCHETO -
VIRTUS CHIAN. 1945 -
MONTEPULCIANO STAZ. -
POL. PARRANO -
POL. MOIANO -
PACIANO 1983 -
AVIS ABBADIA SAN SAL -

AVIS ABBADIA SAN SAL -
STELLA ROSSA -
A.C. SINALUNGA -
HELLAS TORRITA -
PRO LOCO PONTICELLI -
POL. MOIANO -
GRACCIANO -

SARTEANO -
G.S. SALCHETO -
VIRTUS CHIAN. 1945 -
MONTEPULCIANO STAZ. -
AM TORRITA MONTANINA -
GRACCIANO -
PACIANO 1983 -

STELLA ROSSA -
A.C. SINALUNGA -
HELLAS TORRITA -
PRO LOCO PONTICELLI -
AM TORRITA MONTANINA -
POL. PARRANO -
POL. MOIANO -

STELLA ROSSA -
SARTEANO -
G.S. SALCHETO -
VIRTUS CHIAN. 1945 -
MONTEPULCIANO STAZ. -
POL. PARRANO -
AVIS ABBADIA SAN SAL -
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Calendario
2017/2018
PROMOZIONE GIR. B
1® Giornata
SARTEANO Sab 07/10
STELLA ROSSA Sab 07/10
A.C. SINALUNGA Sab 07/10
HELLAS TORRITA Sab 07/10
PRO LOCO PONTICELLI Sab 07/10
AM TORRITA MONTANINA Mar 10/10
GRACCIANO Sab 07/10
2% Giornata
SARTEANO Sab 14/10
G.S. SALCHETO Sab 14/10
VIRTUS CHIAN. 1945 Sab 14/10
MONTEPULCIANO STAZ. Sab 14/10
POL. PARRANO Sab 14/10
AM TORRITA MONTANINA Sab 14/10
PACIANO 1983 Sab 14/10
3% Giornata
STELLA ROSSA Sab 21/10
A.C. SINALUNGA Sab 21/10
HELLAS TORRITA Sab 21/10
PRO LOCO PONTICELLI Sab 21/10
POL. PARRANO Sab 21/10
POL. MOIANO Sab 21/10
AVIS ABBADIA SAN SAL Sab 21/10
4® Giornata
AVIS ABBADIA SAN SAL Sab 28/10
SARTEANO Sab 28/10
G.S. SALCHETO Sab 28/10
VIRTUS CHIAN. 1945 Sab 28/10
MONTEPULCIANO STAZ. Sab 28/10
GRACCIANO Sab 28/10
PACIANO 1983 Sab 28/10
5% Giornata
A.C. SINALUNGA Sab 04/11
HELLAS TORRITA Sab 04/11
PRO LOCO PONTICELLI Sab 04/11
AM TORRITA MONTANINA Sab 04/11
GRACCIANO Sab 04/11
PACIANO 1983 Sab 04/11
POL. MOIANO Sab 04/11

15:
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RITORNO 29/01/2018

TRE BERTE

CHIANCIANO CASTAGNOL
MONTEPULCIANO STAZIO
PARRANO

MOIANO

PACIANO

ALTONE

Ritorno 05/02/2018

00
00
00
00
00
00
00

00
00
00
00
00
00
00

ALTONE

CITTA DELLA PIEVE
GUAZZINO

ABBADIA MONT.NO
PONTICELLI
MOIANO

GRACCIANO

Ritorno 12/02/2018

SARTEANO

TRE BERTE

CHIANCIANO CASTAGNOL
MONTEPULCIANO STAZIO
MONTEFOLLONICO
GRACCIANO

PACIANO

Ritorno 19/02/2018

00
00
00
00
00
00
00

CITTA DELLA PIEVE
GUAZZINO

ABBADIA MONT.NO
PONTICELLI
MONTEFOLLONICO
PARRANO

MOIANO

Ritorno 26/02/2018

00
00
00
00
00
00
00

CITTA DELLA PIEVE
SARTEANO

TRE BERTE

CHIANCIANO CASTAGNOL
MONTEPULCIANO STAZIO
PARRANO

ALTONE
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A.C. SINALUNGA
HELLAS TORRITA

PRO LOCO PONTICELLI
AM TORRITA MONTANINA
GRACCIANO

PACIANO 1983

POL. MOIANO

HELLAS TORRITA

PRO LOCO PONTICELLI
SARTEANO

G.S. SALCHETO
VIRTUS CHIAN. 1945
MONTEPULCIANO STAZ.
POL. PARRANO

AVIS ABBADIA SAN SAL
A.C. SINALUNGA
STELLA ROSSA
GRACCIANO

PACIANO 1983

POL. MOIANO

POL. PARRANO

HELLAS TORRITA

AM TORRITA MONTANINA
STELLA ROSSA
SARTEANO

G.S. SALCHETO

VIRTUS CHIAN. 1945
AVIS ABBADIA SAN SAL

PRO LOCO PONTICELLI
AM TORRITA MONTANINA
GRACCIANO

PACIANO 1983

POL. MOIANO

POL. PARRANO
MONTEPULCIANO STAZ.

6% Giornata
AVIS ABBADIA SAN SAL Sab
STELLA ROSSA Sab
SARTEANO Sab
G.S. SALCHETO Sab
VIRTUS CHIAN. 1945 Sab
MONTEPULCIANO STAZ. Sab
POL. PARRANO Sab

7% Giornata
A.C. SINALUNGA Sab
STELLA ROSSA Sab

AM TORRITA MONTANINA Sab
GRACCIANO Sab
PACIANO 1983 Sab
POL. MOIANO Sab
AVIS ABBADIA SAN SAL Sab
8% Giornata
HELLAS TORRITA Sab
PRO LOCO PONTICELLI Sab
AM TORRITA MONTANINA Sab
SARTEANO Sab
G.S. SALCHETO Sab
VIRTUS CHIAN. 1945 Sab
MONTEPULCIANO STAZ. Sab
9% Giornata
PRO LOCO PONTICELLI Sab
A.C. SINALUNGA Sab
GRACCIANO Sab
PACIANO 1983 Sab
POL. MOIANO Sab
POL. PARRANO Sab
MONTEPULCIANO STAZ. Sab
10® Giornata

AVIS ABBADIA SAN SAL Sab

HELLAS TORRITA Sab
A.C. SINALUNGA Sab
STELLA ROSSA Sab
SARTEANO Sab
G.S. SALCHETO Sab
VIRTUS CHIAN. 1945 Sab

11/11
11/11
11/11
11/11
11/11
11/11
11/11

18/11
18/11
18/11
18/11
18/11
18/11
18/11

25/11
25/11
25/11
25/11
25/11
25/11
25/11

02/12
02/12
02/12
02/12
02/12
02/12
02/12

09/12
09/12
09/12
09/12
09/12
09/12
09/12

Ritorno 05/03/2018

15:
15:
15:
15:
15:
15:
15:

00
00
00
00
00
00
00

GUAZZINO
ABBADIA MONT.NO
PONTICELLI
MONTEFOLLONICO
GRACCIANO
PACIANO

MOIANO

Ritorno 12/03/2018

15:00
15:00
15:00
15:00
15:00
15:00
15:00

ABBADIA MONT.NO
PONTICELLI

SARTEANO

TRE BERTE

CHIANCIANO CASTAGNOL
MONTEPULCIANO STAZIO
PARRANO

Ritorno 19/03/2018

00
00
00
00
00
00
00

15:
15:
15:
15:
15:
15:
15:

ALTONE

GUAZZINO

CITTA DELLA PIEVE
GRACCIANO

PACIANO

MOIANO

PARRANO

Ritorno 26/03/2018

15:00 ABBADIA MONT.NO
15:00 MONTEFOLLONICO

15:00 CITTA DELLA PIEVE
15:00 SARTEANO

15:00 TRE BERTE

15:00 CHIANCIANO CASTAGNOL
15:00 ALTONE

Ritorno 09/04/2017

15:
15:
15:
15:
15:
15:
15:

00
00
00
00
00
00
00

PONTICELLI
MONTEFOLLONICO
GRACCIANO

PACIANO

MOIANO

PARRANO
MONTEPULCIANO STAZIO
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PRO LOCO PONTICELLI
HELLAS TORRITA

A.C. SINALUNGA
STELLA ROSSA
SARTEANO

G.S. SALCHETO

AVIS ABBADIA SAN SAL

AVIS ABBADIA SAN SAL
GRACCIANO

PACIANO 1983

POL. MOIANO

POL. PARRANO
MONTEPULCIANO STAZ.
VIRTUS CHIAN. 1945

AM TORRITA MONTANINA
PRO LOCO PONTICELLI
HELLAS TORRITA

A.C. SINALUNGA
STELLA ROSSA
SARTEANO

G.S. SALCHETO

11® Giornata
AM TORRITA MONTANINA Sab
GRACCIANO Sab
PACIANO 1983 Sab
POL. MOIANO Sab
POL. PARRANO Sab
MONTEPULCIANO STAZ. Sab
VIRTUS CHIAN. 1945 Sab

12® Giornata
AM TORRITA MONTANINA Lun
PRO LOCO PONTICELLI Lun
HELLAS TORRITA Lun
A.C. SINALUNGA Lun
STELLA ROSSA Lun
SARTEANO Lun
G.S. SALCHETO Lun

13®* Giornata
GRACCIANO Lun
PACIANO 1983 Lun
POL. MOIANO Lun
POL. PARRANO Lun
MONTEPULCIANO STAZ. Lun
VIRTUS CHIAN. 1945 Lun

AVIS ABBADIA SAN SAL Lun
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16/12
16/12
16/12
16/12
16/12
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15/01
15/01
15/01
15/01
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00
00
00
00
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Ritorno 16/04/2018

PONTICELLI
ABBADIA MONT.NO
GUAZZINO

CITTA DELLA PIEVE
SARTEANO

TRE BERTE

ALTONE

Ritorno 23/04/2018

00
00
00
00
00
00
00

ALTONE

GRACCIANO

PACIANO

MOIANO

PARRANO
MONTEPULCIANO STAZIO
CHIANCIANO CASTAGNOL

Ritorno 30/04/2018

00
00
00
00
00
00
00

MONTEFOLLONICO
PONTICELLI
ABBADIA MONT.NO
GUAZZINO

CITTA DELLA PIEVE
SARTEANO

TRE BERTE



